
 

 

        2023 年 3 月吉日 

 

お客さま各位 
 

 

 

手数料の一部改定のお知らせ 

 

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当金庫では、2023 年 4 月 1 日より下記のとおり、融資取扱手数料

の一部を改定させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

今後ともお客さまにご満足いただけますよう、サービスの向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

    記 

 

 

※条件変更手数料 

＜事業資金及び一般融資証書貸付、住宅ローン（フラット 35除く）、消費者ローン＞ 

 

              現行               改定後 

1件（回）    ５，５００円     ➡     １１，０００円 

                              （手数料は消費税を含んでいます） 

 

 

〇ご不明な点がございましたら、店頭窓口でご確認ください。        以上 

  


